

HİTÜ'den sanayi ile işbirliğini güçlendirecek adım



Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Teknik Bilimler MYO OSB Yerleşkesinde incelemelerde bulundu.

Hitit Üniversitesi, sanayi ile işbirliğini artırmak için yeni bir uygulamayı hayata geçiriyor. Üniversite, Çorum Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) eğitim vermek için çalışmalarına başladı. Bu kapsamda, OSB'de bulunan KOSGEB binası Hitit Üniversitesi'ne tahsis edildi. Bina, Teknik Bilimler MYO OSB Yerleşkesi olarak faaliyet gösterecek.

* HABERİ 3'TE



Rektör Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'a hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Rektör Öztürk'ten Yalçın'a hayırlı olsun ziyareti

* HABERİ 3'TE

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

3 MAYIS 2023 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL

TÜRKİYE'Yİ YÖNETMEYE, DÜNYA'YI DEĞİŞTİRMEYE

HAZIRIZ

Yakup TAŞ

ÇORUM 1. SIRA MİLLETVEKİLİ ADAYI

YENİDEN REFAH PARTİSİ

f t @ rpfahpartisi

www.yenidenrefahpartisi.org.tr

14 MAYIS'TA

AZİZ MİLLETİM SIRA SENDE

ÇORUM AÇIK HAVA TOPLANTISI

5 MAYIS 2023 CUMA YER: ABİDE MEYDANI SAAT: 13.30

HEP BİRLİKTE

MILLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ

ÇORUM AKİCRAATLAR 2002|2023

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Çorum İlimize 2002-2022 Yılları Arasında Toplam

2 Milyar 780 Milyon TL

Yatırım Yaptık

5.1229 6.954 6.702 9 Adet 9 27.702 131 61

Av. OĞUZHAN KAYA

Çorum Milletvekili Adayı

ÇORUM HAKKINI ALACAK

Bizim BEKİR

CHP

Bekir ÖZSACIĞI

CHP ÇORUM MİLLETVEKİLİ ADAYI

bekirosacmci

Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası'nı ziyaret eden Kayırcı:

'STK'larla işbirliği içerisinde olacağım'

Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası'nı ziyaret eden MHP Çorum Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, milletvekili seçilmesi halinde tüm sivil toplum kuruluşları, odalar, dernekler ve topluma yön veren kuruluşlarla işbirliği halinde olacağını belirterek, sorunların çözümü ve taleplerin yerine getirilmesi için çalışacağını söyledi.* HABERİ 4'TE



Ziyaretin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

Yıldız, Genel Başkan Yardımcısı oldu



Ali Yıldız

Memur-Sen Konfederasyonu'nun 7. Olağan Genel Kurulu'nda Diyanet Sen Genel Başkanı hemşehrimiz Ali Yıldız, eğitimden sorumlu genel başkan yardımcısı olurken Memur-Sen İl Temsilcisi ve Eğitim Bir Sen İl Başkanı Fatih Okumuş ise disiplin kurulu yedek listesinde yer aldı.

* HABERİ 4'TE

Hafız Yaşar Erat vefat etti



Bozboğa köyü emekli imamlarından hafız Yaşar Erat (90), hayatını kaybetti.

* HABERİ 6'DA

'Köy okulları yeniden açılacak'



Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Milletvekili Adayları Hamdiköy'de çevre köy muhtarlarıyla bir araya geldi.

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Milletvekili Adayları Mehmet Tahtasız ve Burçin Solmaz Polat, Millet İttifakı iktidarında şu anda eğitim-öğretime kapalı olan tüm köy okullarının tekrar açılacağını belirttiler.

* HABERİ 8'DE

ÇORUM için BİZ VARIZ!

FEHMİ GÜNEY

BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ

ÇORUM Milletvekili Adayı

BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ

BBP'li Güney, muhtarlarla buluştu

* HABERİ 6'DA



Kahvaltının sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

HİTÜ'den sanayi ile işbirliğini güçlendirecek adım

OSB'de MYO açılacak



OSB'de bulunan KOSGEB binası Hitit Üniversitesi'ne tahsis edildi.



Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, binada yapılacak olan çalışmalar hakkında bilgi aldı.



OSB'de bulunan KOSGEB binası Teknik Bilimler MYO OSB Yerleşkesi olarak faaliyet gösterecek.

FATİH AKBAS

Hitit Üniversitesi, sanayi ile işbirliğini artırmak için yeni bir uygulamayı hayata geçiriyor. Üniversite, Çorum Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) eğitim vermek için çalışmalara başladı. Bu kapsamda OSB'de bulunan KOSGEB binası Hitit Üniversitesi'ne tahsis edildi. Bina, Teknik Bilimler MYO OSB Yerleşkesi olarak faaliyet gösterecek.

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, OSB'de Teknik Bilimler MYO OSB Yerleşkesi olarak kullanılacak olan binada incelemelerde bulundu ve yapılacak çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Rektör Öztürk, konu hakkında yaptığı açıklamada, "Uygulamalı eğitimi artırmak ve sanayi işbirliğini daha da güçlendirmek üzere belirli programlarda eğitime OSB'de başlıyoruz" dedi.



Rektör Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'a hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Rektör Öztürk'ten Yalçın'a hayırlı olsun ziyareti

HURŞİT BOZKURT

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Rektör Öztürk, ziyarette gazetemiz Genel

Yayın Yönetmenliğine getirilen Mustafa Burak Yalçın'ı tebrik ederek, yeni görevinde başarılar diledi.

Yalçın da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Rektör Öztürk'e teşekkür etti.

Devrilen traktörden yaralı kurtuldu

İskilip'te kontrolden çıkan traktör devrilirken, sürücü yaralı olarak kurtuldu.

Kaza, Dereseki köyü yolunda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Recep Kaymaz yönetimindeki (69) traktör Karaağaç Çiçekli yaylasında seyir halinde iken sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Kontrolden çıkan traktör yolun yan tarafından bulunan şarampole devrildi. Kazada yaralanan sürücü Recep Kaymaz İskilip Belediyesi itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı. Olay yerinde ilk müdahalesi yapılan yaralı sürücü ambulansla İskilip devlet Hastanesine kaldırılarak



Kaza, Dereseki köyü yolunda meydana geldi.

tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili başlatılan inceleme sürüyor. (İHA)

'Astım, kontrol edilebilir bir hastalık'

Çorum İl Sağlık Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, doğru tedavi planlaması ile astımın her durumda kontrol edilebilir bir hastalık olduğu belirtildi. Dünya Astım Günü dolayısıyla yapılan açıklamada, dünyanın hiç bir yerinde astımı tamamen ortadan kaldıran bir ilaç tedavisinin olmadığı, astım tedavisinin amacının, hastalığın şikayetlerinin kontrol altına alınması ve hastanın yaşamını normale en yakın şekilde devam ettirilmesi olduğu kaydedildi.

Astım hastalarının neler yapması gerektiği konusunda da bilgi verilen açıklamanın devamında şunlar kaydedildi:

"Uluslararası ve ulusal astım rehberindeki en önemli yenilik nefes açıcı (kurtarıcı) ilaçların astım tedavisinde artık tek başına kullanılması yerine mutlaka asıl tedavi edici ilaç olan inhaler kortizon ile birlikte alınması önerisidir. Tedaviyle astımlıların önemli bir kısmı iş ve okul dahil günlük yaşamlarına, hastalık nedeni ile ilgili herhangi bir kısıtlanma olmadan devam edebilirler.

ASTIM NASIL KONTROL ALTINDA TUTULUR?

Astım kontrolünü güçleştiren etkenler; ilaçların doğru teknikle ve düzenli kullanılmaması ve bunun yanında solunum yolu enfeksiyonları, allerjenler, sigara dumanı ve kimyasallar gibi tetikleyicilere maruz kalmak sayılabilir. Yapılan araştırmalarda hastaların ilaçlarını doktorunun önerdiği şekilde kullanmasının, sigarayı bırakmanın ve obez hastaların kilo vermesinin, sağlıklı ve dengeli beslenmenin, düzenli egzersiz yapmanın, solunan ortam havasını temiz tutmanın astımın kontrolünü kolaylaştırdığı gösterilmiştir.

DEPREM VE ASTIM

Deprem sonrası özellikle ilk bir ay astım atak riski yüksektir. Atak riskinde; depremin yarattığı stresin yanısıra ilaç tedavisinin aksaması deprem kaynaklı çevresel kirlenmelere maruziyet ve

enfeksiyonların rolü büyüktür.

Hasta hekim el ele verdiğinde, doğru tedavi planlaması ile astım her durumda kontrol edilebilir bir hastalıktır. Bu kontrolün sağlanmasında astım semptomlarını arttıran faktörlerin belirlenmesi, bu faktörlerden korunmanın sağlanması ve düzenli takip altında tedavinin sürdürülmesi önem taşımaktadır." (Haber Merkezi)

Apartmentında yangın paniği



İtfaiye ekipleri yangını büyümeden söndürdü.

Sungurlu ilçesinde, 4 katlı bir apartmanda çıkan yangın paniğe neden oldu.

Edinilen bilgilere göre, Muhsin Yazıcıoğlu Caddesi kaymakamlık karşısında bulunan apartmanın ikinci katındaki dairede bilinmeyen bir nedenden dolayı yangın çıktı. Apartmandan dumanlar yükseldiğini gören vatandaşlar durumu itfaiye ve sağlık ekiplerine haber verdi. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda ekip sevk edildi. Oksijen maskesi takarak binaya giren itfaiye ekipleri, yangının olduğu daireye girerek alevlere müdahale etti.

Yangın nedeniyle ilçe merkezinde trafik akışı uzun bir süre durdu. Meraklı vatandaşlar ise yaşananları film gibi izlerken ellerinde cep telefonlarıyla uzun süre çekim yaptılar. Polis ekipleri ise çevrede güvenlik tedbirini aldı. (İHA)

DOĞRU ADIMLARLA YOLA DEVAM

ZEKİ GÜL

Çorum Milletvekili Adayı

mv.zekigul@gmail.com
www.zekigul.com

Facebook: zekigulbb Instagram: zekigulbb Twitter: zekigulbb



Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası'nı ziyaret eden Kayırcı:

'STK'larla işbirliği içerisinde olacağım'

MURAT KARASU

Milliyetçi Hareket Partisi Çorum Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası'nı ziyaret etti. Kayırcı, milletvekili seçilmesi halinde tüm sivil toplum kuruluşları, odalar, dernekler ve topluma yön veren kuruluşlarla işbirliği halinde olacağını ve sorunların çözümü, taleplerin yerine getirilmesi için çalışacağını söyledi.

Oda Başkanı Ceyhan Baran, yönetim kurulu üyeleri ve oda üyeleri ile görüşen Vahit Kayırcı, odanın genel durumu ve mesleki sorunları hakkında bilgiler aldı.

Türkiye'nin 14 Mayıs'ta çok önemli bir seçime gittiğini anlatan MHP Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, seçimin Türkiye'nin geleceği açısından tarihi öneme sahip olduğunu kaydetti.

'EN ÇOK İHRACAT YAPAN 10 İL DEN BİRİYİZ AMA...'

Kayırcı, seçimlerde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yeniden seçilmesi için destek

isterken, TBMM'de MHP'nin güçlü temsil edilecek sayıya ulaşması için partisine destek talep etti.

Kayırcı, Çorum'un Türkiye'de en çok ihracat yapan 10 ilinden biri olmasına rağmen, çevresindeki kendinden küçük illerin aldığı yatırım ve hizmetlerin yarısını bile alamadığını ileri sürdü.

'CUMHURBAŞKANIMIZIN SELAMIYLA VEKİL SEÇİLMİŞLER, KAĞNI GÖLGESİNDE YATMIŞLAR'

Bu durumun sorumlusunun Cumhurbaşkanı Erdoğan ya da hükümetler olmadığını belirten Kayırcı, "Cumhurbaşkanı Çorum'un ne derdi, ne sorunu olduğunu nerden bilsin. Kendisine iletilmediği sürece bilgisi olmaz. Bizim derdimiz seçtiğimiz milletvekillerimizin yetersizliğidir. Bugün kadar Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın selamını getirmişler, 3 milletvekilini almışlar. Tayyip Beyin fotoğrafı 3 vekilin çıkması için yeterli olmuş. Seçilenler de kağni gölgesinde yan gelip yatmışlar" dedi.

'CHP'Lİ VEKİLLERİN ÇORUM DİYE BİR DERDİ OLMADI'

Muhalefette de benzer durumun olduğunu söyleyen Kayırcı, iktidarı çalıştırmanın muhalefet olduğunu, ancak Çorum'da CHP milletvekillerinin hiçbir dönemde Çorum diye bir derdinin olmadığını ifade etti.

Çorum insanının çalışkan ve üretken olduğunu vurgulayan Kayırcı, "20 yılda Çorumluların talepleri Ankara'ya iletilebilseydi, Çorum bölgesinde yıldız olurdu. Milletvekili seçilmem halinde tüm sivil toplum kuruluşları, odalar, dernekler ve topluma yön veren kuruluşlarla işbirliği halinde olacağım ve sorunların çözümü, taleplerin yerine getirilmesi için çalışacağım" diye konuştu.



MHP Çorum Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, Çorum SMMMO'yu ziyaret etti.



Ziyaretin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

Memur Sen yönetiminde iki Çorumlu

FATİH AKBAS

Memur-Sen Konfederasyonu'nun 7. Olağan Genel Kurulu Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde hafta sonu yapıldı.

Genel Kurulda mevcut Başkan Ali Yalçın güven tazelerken Yalçın'ın yönetiminde ise iki Çorumlu isim yer aldı. Diyanet Sen Genel Başkanı hemşehrimiz Ali Yıldız, eğitimden sorumlu genel başkan yardımcısı olurken Memur Sen İl Temsilcisi ve Eğitim Bir Sen İl Başkanı Fatih Okumuş ise disiplin kurulu yedek listesinde yer aldı.



Ali Yıldız

Fatih Okumuş



Genel Kurulda mevcut Başkan Ali Yalçın, güven tazeledi.

Silahla vurularak yaralandı

Çorum'da çıkan kavgada bir kişi tüfekle vurularak yaralandı.

Ulukavak Mahallesi'nde aralarında husumet ol-

duğu öğrenilen Kadir D. (35) ile Murat A. (29) arasında tartışma çıktı.

Tartışmanın büyümesi üzerine Murat A, tüfekle ateş ederek Kadir D'yi yaraladıktan sonra olay yerinden kaçtı.

İhbar üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaralı, sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Zanlı ise olaydan yaklaşık 4 saat sonra polis kovalamacası sonucu tüfekle birlikte yakalandı.(AA)



Olay Ulukavak Mahallesi'nde meydana geldi.



MHP Çorum Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, Ulukavak Mahallesi Muhtarı Hanefi Özdemir'i ziyaret etti.

Kayırcı, muhtarları ve mahalle halkını dinledi

HURŞİT BOZKURT

Milliyetçi Hareket Partisi Çorum Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, Buhareevler Mahallesi Muhtarı Ümit Patroğlu, Gülabibey Mahallesi Muhtarı Hasan Belli ve Ulukavak Mahallesi Muhtarı Hanefi Özdemir'i ziyaret etti.

Vahit Kayırcı, seçim çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Kayırcı, çalışmalar kapsamında Merkez İlçe Başkanı Reşit Büzükcü, Ülkü Ocakları İl Başkanı Orhan Tosik, Kamu-Sen İl Temsilcisi Selim Aydın ve Belediye Meclisi Grup Başkan Vekili Selim Güloğlu ile birlikte Buhareevler, Gülabibey ve Ulukavak Mahallesi'nin muhtarlarını ziyaret etti.

Ziyaretlerde mahallelerin sorunlarını dinleyen Kayırcı, muhtarlardan mahalle ve muhtarlık çalışmalarını hakkında bilgi aldı.

Ziyaret ettiği mahallelerde esnaf ve vatandaşlarla da görüşen Kayırcı, 14 Mayıs seçiminin önemini anlatarak, hem Cumhurbaşkanı Erdoğan'a hem de MHP'nin mecliste güçlü bir şekilde temsil edilmesi için partisine destek istedi.

Kayırcı, ayrıca mahalle sakinlerini 5 Mayıs Cuma günü Çorum'a gelecek olan Genel Başkan Dr. Devlet Bahçeli'nin Abide Meydanı'ndaki mitingine de davet etti.

YAZIÇARŞI ESNAFINI DA ZİYARET ETTİ

Kayırcı, daha sonra seçim gezilerini Yazıçarşı'da devam ettirdi. Bölgede bulunan tüm esnafları tek tek ziyaret ederek, hatırlarını sordu.



MHP Çorum Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, Buhareevler Mahallesi Muhtarı Ümit Patroğlu'nu ziyaret etti.



Vahit Kayırcı, vatandaşlarla sohbet etti.



Vahit Kayırcı, esnafları ziyaret ederek sorun ve taleplerini dinledi.



MHP Çorum Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, Gülabibey Mahallesi Muhtarı Hasan Belli'yi ziyaret etti.

3 Mayıs

MİLLİYETÇİLER GÜNÜ

Kutlu Olsun



MHP

[f](#) [i](#) /vahitkayrici

[t](#) /vahitkayricimhp

Vahit
Kayrıcı

BBP'li heyetten Günay'a ziyaret



Ziyarete seçim süreci ile ilgili istişarede bulunuldu.

MURAT KARASU

Büyük Birlik Partisi Milletvekili Adaylarından oluşan heyet, AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay'ı makamında ziyaret etti.

BBP İl Başkanı Şakir Yıldırım, BBP Milletvekili Adayları Fehmi Güney, Salim Yıldırım, Hasan Kargacı ve Rıdvan Alca ile Alperen Ocakları İl Başkanı İnan Aktaş'tan oluşan heyet AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay'ı ziyaret ederek, seçim süreci hakkında istişarede bulundular.



Ziyarete Büyük Birlik Partisi Milletvekili Adayları ile parti yöneticileri katıldı.

BBP'li Güney, muhtarlarla buluştu



BBP Çorum Milletvekili Adayı Fehmi Güney, İskilip'te muhtarlarla buluştu.

MURAT KARASU

Büyük Birlik Partisi (BBP) Çorum Milletvekili Adayı Fehmi Güney, İskilip'te muhtarlarla bir araya geldi.

İskilip Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu'nda düzenlenen yemek programına çok sayıda muhtar katıldı.

MUHTARLARA TEŞEKKÜR ETTİ

BBP Çorum Milletvekili Adayı Fehmi Güney, program sonrası yaptığı açıklamada, "İskilip ilçemizin değerli muhtarlarıyla bir araya gelerek, İskilip ilçemizin sorunlarını dinledik gerekli notlarımızı aldık. Programa katılım gösteren tüm muhtarlarımıza teşekkür ediyorum. Var olsunlar. Çorum için bizde varız" ifadelerine yer verdi.



Fehmi Güney, programda muhtarların sorunlarını dinledi.



Kahvaltının sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

Hafız Yaşar Erat vefat etti

HURŞİT BOZKURT

Bozboğa köyü emekli imamlarından hafız Yaşar Erat (90), hakkin rahmetine kavuştu.

Merhumun cenazesi dün ikindi namazına müteakip Akşemseddin

Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Ulumezarlık'ta toprağa verildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına da başsağlığı diler.



Yaşar Erat



BBP Bayat'ta Seçim Koordinasyon Merkezi açtı.

BBP, Bayat'ta SKM açtı



HURŞİT BOZKURT

Büyük Birlik Partisi (BBP) Bayat'ta Seçim Koordinasyon Merkezi (SKM) açtı.

SKM'nin açılışına BBP İl Başkanı Şakir Yıldırım, BBP Milletvekili Adayları Fehmi Güney, Salim Yıldırım, Hasan Kargacı ve Rıdvan Alca ile partililer katıldı.

BBP'li adaylar açılışın ardından ilçe esnafını ziyaret ederek, seçimlerde hem Cumhurbaşkanı Adayı Recep Tayyip Erdoğan'a hem de partilerine destek istediler.



BBP Çorum Milletvekili Adayı Fehmi Güney, esnaf ziyaretlerinde bulundu.

KSS esnafının gürültü ve hız tepkisi!

FATİH AKBAS

Küçük Sanayi Sitesi esnafı abartı egzoz kaynaklı gürültü ve sokaklarda aşırı hız yapan araçlardan şikayetçi.

Küçük Sanayi Sitesi'nde faaliyet gösteren esnafın abartı egzoz kaynaklı gürültüden duydukları rahatsızlığı dile getirerek, "Sanayi Sitesinde fazla gürültüye neden olan abartı egzozlu araçlar yüzünden doğru düzgün telefon görüşmesi yapamıyoruz. Müşterilerimiz de zaman zaman bundan dolayı rahatsız oluyor. Bunun yanında sanayi sitesinin cadde ve sokaklarında aşırı hız yapan araçlar hem sürücülere



hem de yayalar için tehlikeli oluyor. Yetkililerin bu konuda önlem almasını istiyoruz" diyerek taleplerini dile getirdiler.

Belediye Meclisi Cuma günü toplanacak

FATİH AKBAS

Çorum Belediye Meclisi'nin Mayıs toplantısı Cuma günü yapılacak. Belediye Meclisi Salonunda 5 Mayıs Cuma günü saat 10.00'da gerçekleştirilecek olan toplantıda gündem maddeleri görüşülerek karara bağlanacak.

Toplantının gündeminde yer alan maddeleri şunlar:

"2022 yılı bütçe kesin hesabı ve idare taşınır yö-

netim hesabının Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesi. Kadro ihdası. Boş kadro ihdası. Çorum Gaziler ve Şehitler Demeği ile ortak hizmet projesi yapılması. Buharaevler Mahallesi'nde bulunan parka isim verilmesi. Ulukavak Mahallesi'nde bulunan parka isim verilmesi. Belediye Encümenine ve Belediye Başkanına yetki verilmesi. Hamur Belediyesine ait araç onarım talebi. Çorum Adliyesi girişindeki engelli rampası ile ilgili ortak hizmet projesi yapılması. Belediye Meclisinin 07.03.2023 tarih ve 44 sayılı kararına yapılan itiraz.

6 adet imar planı değişikliğinin İmar Komisyonuna havalesi. Uçutlar Mahallesi, 120 ada 66, 67 ve 68 nolu parseller için İmar planı değişikliği talebi. Tepecik Mahallesi, 2032 ada 1 parselin doğusu için imar planı değişikliği talebi. Çomar mevkii, 153 ada 1 nolu parsel ve Karakeçili Mahallesi 837 ada 18 parsel için İmar planı değişikliği talebi."



TEŞEKKÜR

Firmamızın açılışına teşrif eden

Çorum Valisi Sayın **Mustafa ÇİFTÇİ**'ye,

Çorum Belediye Başkanı Sayın Dr. **Halil İbrahim AŞGIN**'a,

AK Parti Çorum Milletvekili Adayları

Sayın **Yusuf AHLATCI**, Sayın **Oğuzhan KAYA** ve

Sayın **Zeki GÜL** ile Eşi **Halime GÜL**'e,

AK Parti Çorum İl Başkanı Sayın Av. **Murat GÜNAY**'a,

AK Parti Kadın Kolları Çorum İl Başkanı Sayın **Meryem DEMİR**'e,

Çorum Belediye Başkan Yardımcısı Sayın **Ünsal YETER**'e,

Büyük Birlik Partisi Çorum Milletvekili Adayları

Sayın **Fehmi GÜNEY** ve Sayın **Rıdvan ALCA**,

Büyük Birlik Partisi Çorum İl Başkanı Sayın **Şakir YILDIRIM**'a,

Alperen Ocakları Çorum İl Başkanı Sayın **İnan AKTAŞ**'a,

MHP Çorum Belediye Meclis Üyesi Sayın **Halil İbrahim ÖZCAN**'a,

Çorum Belediyesi İmar İşleri Müdürü Sayın **Yüksel POYRAZ**'a,

İnşaat Mühendisi Sayın **Mustafa Salih AKSU**,

Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler

Sayın **Canan BIYIK** ve Sayın **Safure UMUTLU**'ya,

ayrıca açılışımıza çiçek göndererek bizleri onurlandıran ve telefonla tebriklerini ileten tüm eş, dost ve hemşehrilerimize sonsuz teşekkürlerimi sunarım.



Emre YILDIZ

YILDIZ TAPU TAKİP EMLAK&DANIŞMANLIK



İYİ Parti heyeti Arifegazili ve Çulhalı köylerini ziyaret etti.

İYİ Parti, Sungurlu'nun köylerinde sorun dinledi

İYİ Parti Çorum İl Başkanı Erkan Yıldız, beraberinde bazı parti yöneticileri ile birlikte Sungurlu'ya bağlı Arifegazili ve Çulhalı köylerini ziyaret ederek vatandaşlarla sohbet etti.

İl Başkanı Erkan Yıldız, beraberinde Sungurlu İlçe Başkanı Av. Hakan Tekercioğlu, İl Genel Meclisi Üyesi Ercan Şahin, İl Sekreteri Daver Eker, İl ve Merkez İlçe yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Arifegazili ve Çulhalı köylerini ziyaret ederek Millet İttifakı iktidarında hayata geçirecekleri projelerden bahsetti.

Yıldız ve beraberindekiler Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu ve Milletvekili Adayları için 14 Mayıs seçimlerinde destek istedi.

Erkan Yıldız, "Çiftçilerimizin

borç yükünü hafifleteceğiz. Kredi, su ve elektrik borçlarının faizini silerek gelirine göre yeniden yapılandıracağız. Tarımsal üretimde kullanılan mazottan vergi almayaacağız. Çiftçi, ürün fiyatını ekmeden önce bilecek. Ürün taban fiyatını bir yıl önceden açıklayacağız. Hububat, yağlı tohum, baklagiller gibi ürünlerde alım garantisi vereceğiz. Sulama faturası hasattan sonra ödenecek. Tarım destekleri ve araçları haczedilmeyecek, desteklerden kesinti yapılmayacak. Hasat döneminde ithalatı yasaklayacağız. Mera alanlarını koruyacağız, besiciye açacağız. Ürün paritelerini sürdürülebilir seviyeye çıkaracağız. Tarım sektöründe gençler ve kadınlar için teşvik getireceğiz" diye konuştu.

(Haber Merkezi)



İYİ Parti heyeti köy halkının sorunlarını dinledi.

CHP'den öğrencilere 'Demokrasi Bileti'

Cumhuriyet Halk Partisi, ikametgahlarından farklı yerde bulunan üniversite öğrencilerinin oy kullanabilmelerini sağlamak amacıyla 'Demokrasi Bileti' kampanyası başlattı.

Konu hakkında açıklama yapan CHP Çorum Merkez İlçe Başkanı Ulaş Tokgöz, 14 Mayıs seçimleri için binlerce öğrencinin otobüs bileti olarak oy kullanmaya gitmek zorunda olacağını belirterek, öğrencilerin ekonomik gücünün bilet ücretlerini karşılamaya yetmeyeceğini söyledi.

Tokgöz, "Bu sorunu ortadan kaldırmak için CHP

Genel Merkez Gençlik Kollarımız tarafından 14 Mayıs günü gerçekleştirilecek seçimlerde ikamet ettiğiniz şehre giderek oy kullanmanızın önündeki ekonomik engellerin ortadan kaldırılması amacıyla 'Demokrasi Bileti' kampanyasını hayata geçirmiş bulunuyoruz. Bu kampanya ile hedefimiz tüm gençlerimizin sandığa gitmesini ve iradesini göstermesini sağlamaktır." dedi.

Ulaş Tokgöz ayrıca, demokrasibileti.org internet sitesinden kampanyaya destek olunabileceğini kaydederek, "Her bağış, bir bilet demektir. Haydi Türkiye!" ifadelerine yer verdi. (Haber Merkezi)



Ulaş Tokgöz

SANA
SÖZ!

ÇORUM
HAKKINI ALACAK

13. Cumhurbaşkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Seçim Ofisi Açılışı Özgür Özel'in Katılımıyla

05 MAYIS 2023
CUMA

11.00

TEKEL 1. SOKAK
(Kadeş Meydanı)



'Köy okulları yeniden açılacak'

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Milletvekili Adayları Mehmet Tahtasız ve Burçin Solmaz Polat, Millet İttifakı iktidarında şu anda eğitim-öğretime kapalı olan tüm köy okullarının tekrar açılacağını bildirdi.

Millet İttifakı milletvekili adayları ve parti yöneticileri, Çorum Merkez Hamdiköy'de çevre köy muhtarlarının da katılımı ile kahvaltılı toplantıda bir araya geldi.

CHP Çorum Mil-

letvekili Adayları Mehmet Tahtasız, Burçin Solmaz Polat, CHP İl Başkanı Ümit Er, DEVA Partisi İl Başkanı İsmail Hüsametdin Öztürk, CHP İl Genel Meclisi Üyesi İlhami Türksal, CHP İl - İlçe yönetim

kurulu üyeleri, Gençlik ve Kadın Kolları üyelerinin katıldığı toplantıda Çorum'un temel sorunları ile bölge köylerin yaşadıkları sıkıntılar ele alındı.

Milletvekili Adayları ve parti yöneticileri, Millet İttifakı iktidarında köy okullarının yeniden hayat bulacağını, öğrenci sayısı kaç olursa olsun tüm okulların yeniden açılacağını, köyler için kalkınma hamleleri uygulanacağını dile getirdi.

14 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili Seçimleri için destek isteyen Tahtasız ve Polat, sandığa, demokrasiye sahip çıkılmasını talep etti.

CHP heyeti, Cumhurbaşkanı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu ve Millet İttifakı milletvekili adayları için destek istedi.

Hamdiköy Muhtarı Hayati Serbes'in ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya; Gökdere Köyü Muhtarı Halis Şirin, Büyükgülce Köyü Muhtarı Mehmet Özcan, Karadona Köyü Muhtarı Ahmet Doğan, Yenihaat Köyü Muhtarı Hasan Borekçi, Evcı Yenikışla Köyü Muhtarı Abidin Gündoğar, Seyfe Köyü Muhtarı Ali Görücü, Evcı Ortakışla Köyü Muhtarı Cemil Aslıhak, Serban Köyü Muhtarı Vedat Yılmaz, Çağsak Köyü Muhtarı Kasım Şahin, Mustafa Çelebi Köyü Muhtarı Halil Kaya, Mislerovacı Köyü Muhtarı Mehmet Ali Balkız, Büyükdivan Köyü Muhtarı Servet Aksoy, Çayhatap Köyü Muhtarı Ali Örgel, Tarhan Köyü Muhtarı Garip Özgür, Küçükgülce Köyü Muhtarı Hacı Koca katıldı. (Haber Merkezi)



Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Milletvekili Adayları Hamdiköy'de çevre köy muhtarlarıyla bir araya geldi.



Programa katılım yüksek oldu.



Toplantının sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

TÜGVA Kitap Kurdu Yarışması'na rekor katılım

Türkiye Gençlik Vakfı'nın (TÜGVA) markalaşan projesi "Kitap Kurdu Yarışması" 111 bin 505 başvuruya rekora imza attı. Hafta sonu yapılan yarışmada ortaokullu genç kitap kurtları ter döktü.

Ortaokul öğrencilerinin kitap okuma alışkanlığı kazanmaları için organize edilen TÜGVA Kitap Kurdu Yarışması'nın bu yıl 5.'si düzenlendi. 81 ilde Türkiye geneli yapılan yarışma Çorum'da da gerçekleştirildi. Çorum'da yaklaşık 1200 öğrencinin katıldığı yarışma hafta sonu sona erdi.

KENDİ REKORUNU KIRDI

Geçtiğimiz yıl 40 bin katılımcıya ulaşan yarışma, bu yıl 111 bin 505 öğrenciye ulaşarak kendi rekorunu kırdı. İlk genç dönemi yaş skalasına hitap eden yarışmada, ortaokullu öğrenciler 100 soruluk bir sınavda bugün ter döktüler.

Türkiye Gençlik Vakfı Başkanı İbrahim Beşinci yarışma ile ilgili yaptığı açıklamada, "Ortaokullu kardeşlerimiz büyük bir özveri gösterdiler ve Kitap Kurdu Yarışmamızın kitaplarını dikkatle okudular. Sınav girip derece yapan gençler için sırada ödülleri almak var. Bizler için en büyük ödül ise; kitap okuma alışkanlığı kazanan gençleri görmek oluyor. Bugün sınavta giren on binlerce genç ile iftihar ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Türkiye Gençlik Vakfı Çorum İl Temsilcisi Bahadır Kıyıklık ise, "Hamdolsun bu sene de Kitap Kurdu yarışmamızı tamamlamış bulunuyoruz. Ortaokullu kardeşlerimiz Peygamber Efendimizin hayatından, Kudüs'e kadar bir çok alanda özenle seçilen kitapları

okuyup yazılı sınavı girdiler. Genel Başkanımız Sayın İbrahim Beşinci ağabeyimizin de ifade ettiği gibi bizler için en önemli ödül kardeşlerimizin kitap okuma alışkanlığını kazanmış olmalarıdır. Ben bu vesileyle şehrimizde sınavta giren bütün genç kardeşlerimizi tebrik ediyorum" dedi.

Yarışma, edebiyat, tarih, bilim-teknoloji, değerler eğitimi, fantastik-kurgu ve klasiklerden oluşan çok yönlü bir okuma listesine sahip. İki farklı kategoride toplamda 10 kitaplık listede yazarlar da dikkat çekiyor. Mahmut Öztürk, Metin Özdamarlar, Mehmet Yaşar, Tuğba Coşkun, Feyza Şahin, Alara Uçar, Sema Çelem, Şeyma Karagöl, Yücel Öztürk'e ait kitaplar, çocuk kitapları alanında yeni ve başarılı eserlere imza atmış isimlerden oluşuyor. Yarışmaya "tugva.org" üzerinden başvuran ortaokullu öğrenciler, sınıf seviyelerine uygun belirlenen kitapları okudu. Sınav maratonunu tamamlayan öğrencilerden 1.'ye Balkan Turu (ailesinden 2 kişi ile birlikte) + İpad Pro, 2.'ye İpad Pro, 3.'ye elektrikli scooter ve daha pek çok ödül takdim edilecek. (Haber Merkezi)



Yarışmaya Çorum'da yaklaşık 1200 öğrenci katıldı.



CHP'nin Bahabey Seçim Bürosu'nun açılışı için tören yapıldı.

CHP, Bahabey'de seçim bürosu açtı

CHP Genel Başkanı ve Millet İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu için Bahabey Caddesi'nde seçim bürosu açıldı.

CHP Çorum önceki dönem İl Başkanlarından Cengiz Atlas'ın konuşmasıyla başlayan açılış töreni Milletvekili Adayı Mehmet Tahtasız, Milletvekili Tufan Köse ve İl Başkanı Ümit Er'in konuşmalarıyla devam etti.

Atlas, konuşmasında "Bugün işçilerin, emekçilerin bayramını kutluyoruz, 15 Mayıs'ta da demokrasi bayramını kutlayacağız" dedi.

Bahabey Caddesi üzerinde faaliyet gösterecek olan seçim ofisinin açılışına CHP İl Başkanı Ümit Er, Milletvekili Tufan Köse, Merkez İlçe Başkanı Ulaş Tokgöz, Milletvekili Adayı Mehmet Tahtasız, İl-Merkez İlçe yöneticileri, Kadın ve Gençlik



Açılışa çok sayıda partili katıldı.



kesilmesinin ardından davetlilere çeşitli ikramlarda bulunuldu.

Öte yandan 'Kemal Kılıçdaroğlu Seçim Koordinasyon Merkezi'nin açılışı ise 5 Mayıs Cuma günü CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel'in katılımıyla Kadeş 1.Sokak'ta gerçekleştirilecek. (Haber Merkezi)

3 MAYIS TÜRKÇÜLER GÜNÜ KUTLU OLSUN!

Cebbar Şenel, Nurullah Barıman, Cihat Savaşfer, Fazıl Hisarcıklı, O. Yusuf Kadıgil, Saim Bayrak

ZAFER PARTİSİ ÇORUM İL BAŞKANLIĞI

Rekorların takım

Çorum FK bu sezon kendi tarihinin rekorlarını kırarken diğer yandan da Türkiye liglerinde zirveyi zorluyor. Kırmızı Siyahlı takım maç başına en yüksek puan ortalamasını tutturdu. Kırmızı Siyahlı takımın diğer rekoru ise liglerin maç başına en az gol yiyen takımı olması. İlk yarıda 19 maçta kalesinde 16 gol gören Çorum FK ikinci yarıda oynadığı 15 maçta ise sadece dört gol yedi.

HALİL ÖZTÜRK
Çorum FK bir yandan kendi tarihinin rekorlarını alt üst ederken diğer yandan da Türkiye liglerinde rekor kırmaya devam ediyor. Kırmızı Siyahlılar Ligde maç sayısı-

na göre en fazla puan toplayan ve en az gol yiyen takımlar sıralamasında ilk sıralarda bulunuyor.

Ligde 17 maçtır yenilmeyen ve son dokuz maçında gol yemeden kazanarak şampiyonluk yolunda



Kırmızı Siyahlı takımın ikinci yarısında kalesini koruya kaleci Ali Türkan 15 maçta sadece dört gol yedi ve bu başarıda büyük pay sahibi oldu

büyük avantaj elde eden kırmızı siyahlı takım topladığı puanlar ile Türkiye liglerinin maç başı ortalaması en yüksek takım konumunda. Türkiye liglerinin en fazla puan toplayan takımı 35 maçta 78 puanla Kocaelispor oldu. Yeşil siyahlılar bu puanı 35 maçta topladı.

Kocaelispor'un grubunda mücadele eden Bucaspor aynı grupta 35 puanla 72 puanla ikinci sırada yer alırken İskenderunspor ise 71 puanla üçüncü sırada bulunuyor. Çorum FK ise beyaz grupta 33 maçta topladığı 72 puanla maç ortalaması en büyük takım konumunda. 1. ligde haftalar önce şampiyonluğu garantileyen Samsunspor takımı da 33 maçta 72 puan topladı ve Çorum FK ile aynı puan ortalamasına sahip. Süper Ligde lider durumda bulunan Galatasaray takımı ise 30 maçta 70 puanla üst

sıralarda yer alıyor. Çorum FK'nın diğer başarısı ise gol yememe konusunda. Türkiye liglerinde en az gol yiyen takım konumunda 3. ligde Karaman ve Alanya Kestelspor takımları bulunuyor. İki takım 29 maçta 18'er gol yerken Çorum FK ise 33 maçta kalesinde 20 gol gören ve en az yiyen iki takımdan birisi, Diğer maç sayısına göre en az gol yiyen takım ise 35 maçta 20 gol yiyen Bucaspor takımı.

Kırmızı Siyahlı takım ligin ikinci yarısında adeta rakiplerine kalesini kapattı. İlk yarıda 19 maçta kalesinde 16 gol gören Çorum FK ikinci yarıda ise bugüne kadar oynadığı 15 maçta sadece dört gol yedi. İşin diğer ilginç yanı ise Çorum FK ikinci yarıda yediği dört golde kendi sahasında yedi. Nazilli Belediyespor'u 4-2 yendiği ve Afyonspor ile 2-2



berabere kaldığı maçta dört gol yiyen kırmızı siyahlı takım diğer 13 maçta ise kalesini gole kapattı. Bunda kuşkusuz takım savunması kadar devre arasında transfer edilen kaleci Ali Türkan'ın da etkisi çok büyük.

Hakimiyet
Spor
ÇARŞAMBA 03 MAYIS 2023



Menemen mesaisi başladı

Amatörlerin en mutlu günü

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından ilimizdeki 98 kulübe 2 milyon 100 bin lira nakti, 1 milyon 300 bin liralık malzeme dağıtımı bugün saat 15'de Atatürk Spor Salonu'nda yapılacak.

HALİL ÖZTÜRK
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından ilimizde aktif 98 kulübe 2 milyon 100 bin liralık nakti ve 1 milyon 300 bin liralık malzeme dağıtımı yapılacak.

Bugün saat 15'de Atatürk Spor Salonu'nda Vali Mustafa Çiftçi'nin katılımı ile düzenlenecek törende Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından tescil edilmiş 98 kulübe sporcu sayısına göre 2 milyon 100 bin liralık destek dağıtılacak. Aynı

törende ayrıca 1 milyon 300 bin lira tutarındaki malzemeler kulüplerin faaliyet gösterdiği branşlara göre dağıtılacak.

Ayrıca Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından törene katılacak 96 kulübe 20 adet yağmurluk, 20 antrenman tşört ve şortu, 20 antrenman yeleği ve 20 spor çantası dağıtılacak. Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı bu görkemli malzeme dağıtım törenine tüm amatör kulüplerin mümkün olan en fazla sayıda sporcu ile katılmalarını istedi.

Urfaspor'da üçüncü Serdar Bozkurt dönemi de sona erdi

HARUN AKKAYA
Çorum FK ile birlikte şampiyonluk mücadelesi veren Şanlı Urfaspor'da üçüncü Serdar Bozkurt dönemi de sona erdi. 2. Lig Beyaz grupta şampiyonluk hedefi ile sezona başlayan sarı yeşilli kulüp Kemal Kılıç ile başladığı ligde ilk yarının

sonunda aylık kararı aldı ve Levent Devrim ile ikinci yarıya başladı. İkinci yarıda ilk haftalarda alınan kötü sonuçlar



Serdar Bozkurt

üzerine daha önce iki kez Urfaspor'da görev yapan Serdar Bozkurt ile anlaşan Urfaspor'da son iki maçta kaybedilen puanlar ve şampiyonluk şansının zora girmesi üzerine ayrılık kararı alındı. Dün sabah saatlerinde alınan aylık kararının ardından sarı yeşilli kulüp yeni teknik direktör arayışlarına başladı.

HARUN AKKAYA
Çorum FK bir günlük izin ardından bu hafta sonu Menemen ile deplasmanda oynayacağı maçın hazırlıklarına başladı. Geçtiğimiz hafta sonu evinde Düzcüspor'u son dakika golü ile 1-0 yenerek şampiyonluk yolunda büyük avantaj yakalayan kırmızı siyahlı takım bir gün izin yaptı. Dün saat 15'de tesislerde toplandıktan sonra 17'de Teknik Direktör Tahsin Tam yönetiminde haftanın ilk antrenmanına çıktı. Çalışma öncesinde futbolcularla bir toplantı yapan Tahsin Tam büyük avantaj yakaladıklarını ancak henüz alınması gereken dört puana ihtiyaçları olduğunu belirterek tüm takımdan aynı ciddiyetle devam etmelerini istedi. Futbolun hata kaldırmadığını geçmişte bunun örneklerinin olduğunu belirten Tam rahavet uyarısında bulundu. Kırmızı Siyahlı takımında Salih Zafer ve Fatih Selimhan son olarak saha kontrolü için bireysel çalıştılar. Isınma hareketleri ile başlayan antrenman oyun forta pas ve şut çalışması ile devam etti. Menemen hazırlığı bugün yapacağı antrenmanla devam edecek.

Kayra Yağlı Türkiye üçüncüsü

Denizli'de yapılan Türkiye Karate Şampiyonası'nda Çorum Belediyesi'nden Kayra Yağlı Yıldızlar +70 kiloda üçüncü olarak bronz madalya kazandı. Şampiyonada dört sporcuda madalya maçında kaybettiler.

HALİL ÖZTÜRK
Türkiye Karate Şampiyonasında Çorum Belediyesi'nden Kayra Yağlı Yıldızlar +70 kiloda üçüncü olarak bronz madalya kazandı. 25-30 Nisan tarihleri arasında

Denizli'de yapılan Minikler ve Yıldızlar Türkiye Karate Şampiyonasında 3800 sporcu mücadele etti.

Katılımın çok yüksek olduğu şampiyonada Çorum Belediyesi'nden

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar'a, Çorum Belediyesi'nden Kayra Yağlı Yıldızlar +70 kilo Kumite kategorisinde üçüncü olarak bronz madalya kazanmaya başardı. Yıldızlar Kumite 45 kiloda Buğra Özdemir, bayanlar +50 kiloda Zeynep Sude Kabadayı ve erkekler 52 kilo Kumite'de Yağız Gözübüyük ise madalya maçlarında rakiplerini yenilerek beşinci oldular.

Çorum Karate İl Temsilcisi ve Çorum Belediyesi'nden Antrenörü Samet Türe alt yapıda başlattıkları çalışmaların karşılığını almaya başladıkları ve sporcularının performanslarından son derece memnun olduğunu söyledi. Türe, hakem hataları nedeni ile özellikle madalya maçlarını şanssız şekile kaybettiklerini ve madalya sayısının daha da fazla olması gerektiğini söyledi.

Türe bu şampiyonadan gereken dersleri alarak önlerine baktıklarını ve daha fazla çalışarak daha büyük başarılar kazanacaklarına inandığını belirterek 'Bizlere bu çalışma imkanını sunan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a,



Abdullah Ercan

Arnavutköy'de Abdullah Ercan ile yollar ayrıldı

HARUN AKKAYA
Çorum FK'nın ligin son haftasında deplasmanda karşılaşacağı Arnavutköy Belediyesi'nde Teknik Direktör Abdullah Ercan ile yollar ayrıldı. Sezona Nihat Balan ile başlayan Kuzeyboru Arnavutköy Belediyesi'nde ilk yarının sonunda tecrübeli teknik adam ile yollar ayrıldı. Ligin ikinci yarısına milli futbolcu ve genç teknik adam Abdullah Ercan ile başlayan Arnavutköy Belediyesi'nde iyi bir çıkış yakalayarak play-off potasına girmeyi başardı.

Bu çıkışı son dört haftada üst üste aldığı mağlubiyetler ile sona eren ve play-off potası dışında kalan Arnavutköy Belediyesi'nde yönetimi genç teknik adam ile yolları ayırdı.

Osmancık Mehmet Akif Türkiye finallerinde

Amasya'da yapılan okullu küçükler badminton grup birinciliğinde ikinci olan Osmancık Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 25-28 Mayıs'ta Giresun'da Türkiye Şampiyonasına katılma hakkı kazandı.

HALİL ÖZTÜRK
Osmancık Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Amasya'da yapılan Küçükler Badminton grup birinciliğinde ikinci olarak Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı.

29 Nisan ile 1 Mayıs tarihleri arasında Amasya'da yapılan grup birinciliğinde on okul mücadele etti. Grupta Osmancık Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Müdürü Sefa Kayalı, Beden Eğitimi

Öğretmeni Koray Boyar ve sporcular Haşim Kağan Töremiş, Emir Coşkun, Furkan Alınelik ve Bekir Arafat'dan oluşan kadrosu ile mücadele etti. Grup maçları sonunda ikinci olan Osmancık Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu finallere yükselmeye hak kazandı.

Temsilcimiz 25-28 Mayıs tarihlerinde Giresun'da yapılacak Okullu Küçükler Badminton Türkiye Şampiyonasında mücadele edecek.



Osmancık Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Türkiye finallerine gitme hakkı kazandı



Mimar Sinan dördüncü şampiyonluğa koşuyor

U 17 liginde Mimar Sinan ilk yarıda oynadığı beş maçta kazanarak devreyi en yakın rakibinin beş puan önünde lider tamamladı. Mimar Sinan bu performansı ile amatör ligdeki dördüncü şampiyonluğa koşuyor

HARUN AKKAYA

U 17 liginde Mimar Sinan Gençlikspor ilk yarıyı lider tamamladı. Ligde dört maçında kazanarak yoluna kayıpsız devam eden Mimar Sinan Gençlikspor ilk yarının son maçında İskilipgücüspor deplasmanında

6-0 gibi farklı skorla galip gelerek beşinci maçında kazanıp ligin ilk devresini 15 puanla lider olarak tamamladı.

Lideri takip eden HE Kültürspor ilk yarının son maçında Gençlerbirliği karşısında zorlansa da maçtan 2-1 galip ayrılarak üçüncü galibiyetini aldı ve 10 puanla ikinci sıradaki yerini korudu.

Hattuşa Gençlikspor ise ligdeki çıkışı İskilipspor deplasmanında 4-2 galip gelerek sürdürdü ve ikinci galibiyetini alarak ligde üçüncü sıraya yükseldi.

Ligde ilk yarıda oynadığı beş maçında kazanan Mimar Sinan Gençlikspor ikinci yarının ilk maçında Gençlerbirliği ile karşılaşacak. İkinci sırada bulunan HE Kültürspor ise Hattuşa Gençlikspor ile. İkinci yarının ilk hafta maçında ise iki İskilip takımı ilçe derbisinde bir kez daha karşılaşacak. İkinci yarı bu hafta sonu oynanacak maçlarla başlayacak.



Mimar Sinan U 17 takımı ilk yarıyı lider tamamladı

U 17 LİGİ HAFTANIN GÖRÜNÜMÜ

Haftanın toplu sonuçları:

Gençlerbirliği - HE Kültürspor	: 1-2
İskilipspor - Hattuşa Gençlikspor	: 2-4
İskilipgücüspor - Mimar Sinan	: 0-6

Puan Durumu

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Mimar Sinan	5	5	0	0	23	2	15
2 HE Kültürspor	5	3	1	1	11	3	10
3 Hattuşa Genç.	5	2	1	2	7	12	7
4 İskilipspor	5	1	2	2	8	14	5
5 Gençlerbirliği	5	0	2	3	5	11	2
6 İskilipgücüspor	5	0	2	3	4	16	2

6 Mayıs Cumartesi :

Gençlerbirliği - Mimar Sinan Gençlik.
Hattuşa Gençlikspor - HE Kültürspor.
İskilipspor - İskilipgücüspor.

İsmail Eker Güreş Hakemleri Derneği Yönetimi'ne girdi

Çorum Uluslararası Güreş Hakemi ve Güreş Federasyonu Merkez Hakem Kurulu üyesi İsmail Eker Güreş Hakemleri Derneği Yönetim Kurulu üyesi oldu.

18. Türkiye Güreş Hakemleri Derneği Genel Kurulu hafta sonunda İstanbul'da yapıldı. Genel Kurul'da Yusuf Kadri Kishalı başkan seçilirken ilimiz Uluslararası hakemi İsmail Eker'de yönetim kurulunda görev aldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan genel kurul denetim kurulu ve faaiyet raporu mevcut başkan Armağan Genç tarafından okunarak ibra edildi. Tahmini bütçenin kabul edilmesinin ardından ise yönetim seçimine geçildi. Tek liste ile girilen seçimde Erzurum'dan Yusuf Sadri Kishalı başkanlığındaki



İsmail Eker'in görev aldığı Güreş Hakemleri Derneği Yönetim Kurulu toplu halde

yönetim kurulunda Konya'dan Tarık Erdem, Çorum'dan İsmail Eker, İstanbul'dan Mehmet Arlı, Sakarya'dan Mehmet Soyalp, Bursa'dan Levent

Şen ve İzmir'den ise Abdullah Polat yer aldı. Denetleme Kurulu asil üyeliklerine ise İstanbul'dan Aydın Karabacak ile Çorum'dan Alper Uysal ve

Amasya'dan Abdulla Çeker seçildi. Yönetim Kurulu yedek üyeliğinde ise ilimiz Uluslararası hakemi Murat Eker de yer aldı.



POTA'da Mahallelerin en iyileri belli oldu

Mahalle Ligi erkeklerde dereceye giren takımlar ödül töreninde öğretmen ve antrenörleri ile birlikte toplu halde

HARUN AKKAYA

'Mahalle Ligi Basketbol'da kızlarda Buhara erkeklerde ise Bahçelievler Mahallesi takımları birinciliği kazandı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından branslara alt yapı oluşturmak takım ruhunu canlandırmak ve mahalle kültürü hayata geçirmek için düzenlenen Mahalle Ligi Basketbol müsabakaları Atatürk Lisesi Spor Salonu'nda yapıldı.

15 mahalle takımında 150 sporcunun mücadele ettiği müsabakalar sonunda kızlarda Buharaevler Mahallesi birinci olurken Üçütlar Mahallesi ikinciliği Bahçelievler Mahallesi ise üçüncülük kupasının sahibi oldu.

Erkeklerde ise zorlu maçlar sonunda Bahçelievler Mahallesi şampiyon olurken Buharaevler Mahallesi ikinciliği Mimar Sinan mahallesi ise üçüncülük kupasının sahibi oldu. Müsabakalar sonunda düzenlenen törenle dereceye giren takım sporcularına madalya ve başarı belgeleri verildi. Törene Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ile Şube Müdürü Rifat Ceylan katıldılar.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar bu güzel organizatede emeği geçen Spor Şube Müdürü ekibine, mahalle muhtarlarına, okul yöneticileri ve antrenörler ile organizasye ilgi gösteren sporcu ailelerine teşekkür etti.



Kızlarda mahallelerde dereceye giren takımlar ödül töreninde Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ile

GELİNLİK NUR-U NİSA KUAFÖR

Nur-u Nisa Gelinlik & Kuaför
Çorum şubemize en az 5 yıl tecrübeli
BAYAN KUAFÖR USTASI ARANIYOR!
İş başvuruları mesai saatlerinde
Çorum şubesinde yüz yüze yapılacaktır.

@NUR_UNISA

Gülabbey Mah. Uğur Mumcu Cad.
No:16/A Çorum
(Hocazadenin sokakı Divaneve Mobilyanın çaprazı)
İletişim: 0 (537) 822 25 77

ELEMAN ALINACAK

Esnek çalışma saatlerine uyabilecek genç, dinamik **GARSON** alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.



Adres: Samsun Yolu 5. Km

Koloğlu Grup (Opet)
bünyesinde çalıştırılmak üzere; Askerliğini tamamlamış, Bay 25-35 yaş aralığında tecrübeli, tecrübesiz

- * Akaryakıt Satış Görevlileri
- * Market Satış Görevlileri

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR

Müracaat
0532 386 06 38

Akkent Mh. Ankara Yolu Blv.
No:50/1 ÇORUM

Koloğlu Grup Opet
Müracaatlar şahsen yapılacaktır



SINAV EĞİTİM KURUMLARI

Çorum Sınav Eğitim Kurumları bünyesinde çalıştırılmak üzere:

- *Ön Muhasebe
- *Halkla İlişkiler
- *Bilgi-İşlem Uzmanı
- *Bilgisayar Bölümü mezunları

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR

Müracaat

0364 666 02 63 - 0364 666 16 65

Not: Müracaatlar şahsen yapılacaktır

Tecrübeli

AŞÇI ALINACAKTIR

Erdalın Yeri

İnönü Cad.

Akbank Yanı

0 533 728 26 71

0 364 224 88 55

ELEMAN ARANIYOR

Firmamızda çalıştırılmak üzere bayan komi ve ızgara ustası alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

İzmir Lokantası
Ulucamii Karşısı
0 364 224 09 99

BAKICI ARANIYOR

14 aylık oğlumuzu, hafta içi 09.00-18.00 saatleri arasında kendi evimizde bakacak, sigara kullanmayan bakıcı arıyoruz.
İrt. 0 546 740 19 00

İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

3 MAYIS

Çorum İl Özel İdaresi

Çorum Merkez Hacıahmetderesi KÖS Göleti, Derivasyon ve Sulama Tesisi yapım işi.
Yer: Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü Toplantı Salonu
Saat: 10.00

Çorum Belediye Başkanlığı

Yemlik hammadde ve karma yem alımı.
Yer: Çorum Belediyesi/Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Saat: 11.00

Hitit Üniversitesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı

Muhtelif malzeme, araç ve gereç alımı işi.
Yer: Hitit Üniversitesi Kuzey Kampüsü Rektörlük Binası 1. Kat Toplantı Salonu
Saat: 10.30

4 MAYIS

Kargı Orman İşletme Müdürlüğü

Kargı Orman İşletme Müdürlüğü Kuzyurt Orman İşletme Şefliği 802, 809 ve 809-1 kod nolu yollarda sanat yapısı yapım işi.
Yer: Kargı Orman İşletme Müdürlüğü ihale salonu
Saat: 10.30

Kargı Orman İşletme Müdürlüğü

Kargı Orman İşletme Müdürlüğü Kuzyurt Orman İşletme Şefliği 810 kod nolu yolda yeni yol yapım işi.
Yer: Kargı Orman İşletme Müdürlüğü ihale salonu
Saat: 14.00

Çorum Belediye Başkanlığı

Akıllı Bisiklet Sistemi alımı.
Yer: Çorum Belediye Başkanlığı /Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Saat: 10.00

5 MAYIS

Kargı Orman İşletme Müdürlüğü

Kargı Orman İşletme Müdürlüğü Kuzyurt Orman İşletme Şefliği 802 ve 809 Kod Nolu yollarda üst yapı yapım işi.
Yer: Kargı Orman İşletme Müdürlüğü ihale salonu
Saat: 14.00

9 MAYIS

Çorum İl Özel İdaresi

Çorum İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı sağlık tesisleri 2023-2024 yılı 121 kalem (120 kısım) biyomedikal tüketim malzemesi ihalesi.
Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı Toplantı Salonu
Saat: 10.30

10 MAYIS

Çorum Belediye Başkanlığı

Gülabbey Öğrenci Yurdu Binası İkmal Yapım işi.
Çorum Belediyesi/Destek Hizmetleri Müdürlüğü/Kunduzhan Mahallesi Farabi Cad. No:22 B Blok/Merkez
Saat: 11.00

11 MAYIS

Çorum Belediye Başkanlığı

Park Bahçeler Müdürlüğü araç kiralınması hizmet alımı işi.
Yer: Çorum Belediyesi / Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Saat: 10.00

12 MAYIS

Kargı Belediye Başkanlığı

Metin Erişkin Millet Bahçesi ilave kafeterya yapım işi.
Yer: Kargı Belediyesi
Saat: 10.00

Devren Satılık Pide Salonu

Faal durumda bulunan, yoğun müşteri potansiyeline sahip pide salonu devren satılıktır.

Mür. Tel: 0 530 242 53 79

YİTİK

Çorum Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum Nüfus Cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Tevfik Çağrı ŞAKAN
Ahmet oğlu 1995 Mersin Doğumlu

(Ç.HAK.907)

(Ç.HAK.907)



TÜRKİYE
YÜZYILI



AK PARTİ

DOĞRU ADIMLARLA YOLA DEVAM



ZEKİ
GÜL

Corum Milletvekili Adayı

Av. YUSUF
AHLATCI

Corum Milletvekili Adayı

Av. OĞUZHAN
KAYA

Corum Milletvekili Adayı

RAMAZAN
KELEŞÇİ

Corum Milletvekili Adayı